

## CRI COMITATO DI GAVI - CONSUNTIVO ANNO 2021

### STATO PATRIMONIALE

| ATTIVO                             | 2021              | 2020              | PASSIVO  | 2021              | 2020,00          |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|--|-------------------|------------------|
|                                    | Descrizione       | Importo           |  |                   |                  |
| <b>Immobilizzazioni</b>            |                   |                   | <b>Fondo Ammortamento</b>                            |                   |                  |
| <b>Immobilizzazioni materiali</b>  |                   |                   | <b>Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali</b> |                   |                  |
| Fabbricati - Garage                | 55.920,34         | 54.034,34         | F/amm. fabbricati - Garage                           | 8.293,76          | 2701,73          |
| Costruzioni Leggere                | 1.974,32          | 0,00              | F/amm. Costruzioni leggere                           | 197,43            |                  |
| Impianti                           | 749,66            |                   | F/amm. Impianti                                      | 149,93            |                  |
| Migliorie su beni di terzi         | 7.676,01          | 7.676,01          | F/amm. Migliorie su beni di terzi                    | 7.676,01          | 6778,75          |
| Attrezzatura per servizi           | 32.529,79         | 29.235,71         | F/amm. attrezzatura per servizi                      | 26.907,70         | 22963,74         |
| Beni Mobili Ante 2014              | 7.036,58          | 7.036,58          | F/amm. Beni Ante 2014                                | 7.036,58          | 7036,58          |
| Macchine elettroniche d'ufficio    | 236,60            | 200,00            | F/amm. macchine elettroniche d'ufficio               | 127,32            | 80,00            |
| Ambulanze                          | 98.536,20         | 98.536,20         | F/amm. Ambulanze                                     | 84.099,48         | 69887,24         |
| Autovetture                        | 100.260,77        | 100.260,77        | F/amm. Autovetture                                   | 84.083,55         | 64031,40         |
| <b>Totale Immobilizzazioni</b>     | <b>304.920,27</b> | <b>296.979,61</b> | <b>Totale F/amm. imob. Materiali</b>                 | <b>218.571,76</b> | <b>173479,44</b> |
| <b>Crediti</b>                     |                   |                   | <b>Patrimonio Netto</b>                              |                   |                  |
| <b>Crediti vero Clienti</b>        |                   |                   | Fondo di dotazione                                   | 29.377,56         | 29377,56         |
| Entro esercizio                    | 8.492,35          | 7.347,60          | Avanzo gestione 2014                                 | 16.584,96         | 16584,96         |
| Oltre Esercizio                    | 750,50            |                   | Avanzo di gestione 2015                              | 19.302,17         | 19302,17         |
| <b>Crediti verso Enti Pubblici</b> |                   |                   | Avanzo di gestione 2016                              | 45.082,41         | 45082,41         |
| Entro esercizio                    | 12.068,76         | 12.006,29         | Avanzo di gestione 2017                              | 56.842,54         | 56842,54         |
| Oltre Esercizio                    |                   |                   | Avanzo di gestione 2018                              | 7.279,46          | 7279,46          |
| <b>Crediti Verso Fornitori</b>     |                   |                   | Avanzo di gestione 2020                              | 2498,83           |                  |
| Fornitori per rimborsi accise      |                   | 919,44            | <b>Totale Patrimoni netto</b>                        | <b>176.967,93</b> | <b>174469,10</b> |
| <b>Erario c/acconto IRES</b>       |                   |                   | <b>Riserve statutarie</b>                            |                   |                  |



**CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DI GAVI CONSUNTIVO 2021**

**RENDICONTO GESTIONALE 2021**

| <b>COSTI</b>   |                   |                  |                  |   |                   |                  |                  |  |           |
|--|-------------------|------------------|------------------|---|-------------------|------------------|------------------|--|-----------|
| <b>Descrizione</b>                                     | <b>2021</b>       | <b>2020</b>      | <b>DIFFERENZ</b> | <b>Descrizione</b>                                    | <b>2021</b>       | <b>2020</b>      | <b>DIFFERENZ</b> |  |           |
| <b>Costi e oneri da attività di interesse generale</b> | <b>134.703,14</b> | <b>93.010,06</b> |                  | Ricavi e proventi da attività di Interesse generale   | <b>164.432,35</b> | <b>92.419,15</b> |                  |  |           |
| <b>Materie Prime sussidiari e di consumo, Merci</b>    | <b>50.778,73</b>  | <b>19.413,63</b> |                  | Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | <b>1.340,00</b>   | <b>1.240,00</b>  |                  |  |           |
| Carburante   | 14.293,54         | 10.920,81        | 3.372,73         | Quote soci volontari                                  | 1.340,00          | 1.240,00         | 100,00           |  |           |
| Medicinale e Materiale tecnico Sanitario               | 4.808,47          | 5.903,44         | -1.094,97        | <b>Erogazioni Liberali</b>                            | <b>1.580,70</b>   | <b>3.100,00</b>  |                  |  |           |
| Acquisto Tamponi Covid 19                              | 20.519,02         | 0,00             | 20.519,02        | Liberalità Ricevute                                   | 1.580,70          | 3.100,00         | -1.519,30        |  |           |
| Acquisto Divise  | 8.090,43          | 1.970,83         | 6.119,60         | <b>Proventi 5 pre mille</b>                           | <b>1.746,23</b>   | <b>3.220,97</b>  |                  |  |           |
| Materiale Pulizia e Sanificazione                      | 796,98            |                  | 796,98           | 5 per mille 2020 su tasse 2019                        | 1.746,23          |                  | 1.746,23         |  |           |
| Acquisto Beni Attività Supporto Indigenti              | 920,7             | 488,57           | 432,13           | 5 per mille 2018 e 2019 su tasse 2017 e 2018          |                   |                  | 3.220,97         |  | -3.220,97 |
| Beni inferiori a 516,46 euro                           | 1.349,59          | 129,98           | 1.219,61         | <b>Contributi da soggetti privati</b>                 | <b>5.127,10</b>   | <b>4.225,35</b>  |                  |  |           |
| <b>Costi per servizi</b>                               | <b>31.163,40</b>  | <b>29.041,03</b> |                  | Oblazioni   | 5.127,10          | 4.225,35         | 901,75           |  |           |
| Assicurazioni Automezzi                                | 4.146,45          | 4.084,33         | 62,12            | <b>Ricavi Per prestazioni a Terzi</b>                 | <b>90.397,10</b>  | <b>26.375,47</b> |                  |  |           |
| Manutenzioni e riparazioni Mezzi Mobili                | 14.326,45         | 14.882,54        | -556,09          | Prestazioni Trasporto a Privati                       | 30.913,10         | 24.275,47        | 6.637,63         |  |           |
| Manutenzioni Attrezzatura                              | 4.930,63          | 3.729,78         | 1.200,85         | Prestazioni Tamponi Sterologici Covid 19              | 59.484,00         | 2.100,00         | 57.384,00        |  |           |
| Manutenzione Sede                                      | 724,96            |                  | 724,96           | <b>Contributi da Enti Pubblici</b>                    | <b>9.900,02</b>   | <b>2.000,00</b>  |                  |  |           |
| Canoni ponte radio                                     | 856,00            | 855,82           | 0,18             | Contributi Enti Locali                                | 5.500,00          |                  | 5.500,00         |  |           |
| Spese Smaltimento Rifiuti speciali                     | 213,50            |                  | 213,50           | Contributi Ministeriali                               | 4.400,02          | 2.000,00         | 2.400,02         |  |           |

|  |                  |                  |           |   |                  |                  |           |
|--|------------------|------------------|-----------|---|------------------|------------------|-----------|
| Energia elettrica                          | 745,22           | 1.061,17         | -315,95   | <b>Proventi da contratti con enti pubblici</b>                  | <b>54.341,20</b> | <b>52.257,36</b> |           |
| Spese Telefoniche                          | 2.897,01         | 3.457,48         | -560,47   | Prestazioni n Convenzione 118                                   | 16.202,10        | 18.451,56        | -2.249,46 |
| Spese per Licenze utilizzo Software        | 1.709,83         | 529,48           | 1.180,35  | Prestazione In Convenzione Asl Distrettuale                     | 14.102,80        | 19.319,80        | -5.217,00 |
| Assicurazioni varie                        | 613,35           | 440,43           | 172,92    | Prestazioni Asl Inter Ospedalere                                | 4.106,70         | 3.025,20         | 1.081,50  |
| <b>Personale</b>                           | <b>6.544,40</b>  | <b>282,50</b>    |           | Prestazioni In Convenzione CSP                                  | 19.929,60        | 9.760,80         | 10.168,80 |
| Spese per e formazione personale e patenti | 77,00            | 130,00           | -53,00    | Ricavi per corsi di formazione ex dlgs 81/2008                  |                  | 1.700,00         | -1.700,00 |
| Rimborso Spese su Servizi                  | 563,4            | 152,50           | 410,90    | <b>Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b> | <b>10.200,00</b> | <b>17.635,00</b> |           |
| Servizio Civile Autofinanziato             | 5.904,00         | 0,00             | 5.904,00  | <b>Proventi da raccolte fondi abitual</b>                       | <b>10.200,00</b> | <b>16.135,00</b> |           |
| <b>Ammortamenti</b>                        | <b>45.092,32</b> | <b>44.247,66</b> |           | Raccolta Fondi Calendari  | 3.220,00         | 4.890,00         | -1.670,00 |
| Amm.to Fabbricati-Garage                   | 5.592,03         | 2.701,73         | 2.890,30  | Raccolta Fondi Sostenitori Gavi                                 | 6.980,00         | 7.280,00         | -300,00   |
| Amm.to Costruzioni Leggere                 | 197,43           |                  | 197,43    | Raccolta fondi voltaggio  |                  | 3.965,00         | -3.965,00 |
| Amm.to Impianti                            | 149,93           |                  | 149,93    | <b>Proventi da Raccolta fondi Occasionale</b>                   | 0,00             | <b>1.500,00</b>  |           |
| Amm.to Migliorie su Beni di Terzi          | 897,26           | 1.394,40         | -497,14   | Raccolta fondi in memoria                                       |                  | 80,00            | -80,00    |
| Amm.to Attrezzatura su Servizi             | 3.943,96         | 5.847,14         | -1.903,18 | Raccolta fondi album fotografico                                |                  | 1.420,00         | -1.420,00 |
| Amm.to Macchine Ufficio                    | 47,32            | 40,00            | 7,32      | <b>Proventi di supporto generale</b>                            | <b>2,48</b>      | <b>2,48</b>      |           |
| Amm.to Ambulanze                           | 14.212,24        | 14.212,24        | 0,00      | Abbuoni Attivi  | 2,48             | 2,48             | 0,00      |
| Amm.to Vetture                             | 20.052,15        | 20.052,15        | 0,00      |   |                  |                  |           |
| Acc.to Rischii ed Oneri                    | <b>262,30</b>    | <b>25,24</b>     |           |   |                  |                  |           |
| Acc.to art. 42.2 statuto                   | 262,3            | 25,24            | 237,06    |   |                  |                  |           |
| <b>Oneri diversi di Gestione</b>           | <b>861,99</b>    |                  |           |   |                  |                  |           |

|   |                  |                  |           |  |  |  |  |  |
|---|------------------|------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| Quota f.so Sostegno e Sviluppo                      | 402,00           |                  | 402,00    |  |  |  |  |  |
| Erogazioni Liberali ad altre Associazioni           | 459,99           |                  | 459,99    |  |  |  |  |  |
| <b>Costi da attività di Raccolta Fondi Abituali</b> | <b>1.095,87</b>  | <b>1.033,46</b>  |           |  |  |  |  |  |
| Acquisto Calendari                                  | 1.095,87         | 1.033,46         | 62,41     |  |  |  |  |  |
| <b>Costi e Oneri da attività Finanziarie</b>        | <b>671,50</b>    | <b>1.240,99</b>  |           |  |  |  |  |  |
| Spese Bancarie                                      | 667,77           | 618,83           | 48,94     |  |  |  |  |  |
| Abbuoni Passivi                                     | 3,73             | 622,16           |           |  |  |  |  |  |
| <b>Oneri di Supporto Generale</b>                   | <b>11.878,53</b> | <b>12.273,29</b> |           |  |  |  |  |  |
| <b>Materie Prime sussidiari e di consumo, Merci</b> | <b>4.902,59</b>  | <b>6.712,52</b>  |           |  |  |  |  |  |
| Materiali di Consumo Sede                           | 821,00           | 2.259,01         | -1.438,01 |  |  |  |  |  |
| Rifornimenti Alimentari Sede                        | 1.414,52         | 650,44           | 764,08    |  |  |  |  |  |
| Cancelleria   | 2.667,07         | 3.803,07         | -1.136,00 |  |  |  |  |  |
| <b>Servizi</b>                                      | <b>1.410,59</b>  | <b>1.936,51</b>  |           |  |  |  |  |  |
| Prestazioni di Terzi                                | 1.410,59         | 1.936,51         | -525,92   |  |  |  |  |  |
| <b>Godimento beni di Terzi</b>                      | <b>1449,98</b>   | <b>1.242,27</b>  |           |  |  |  |  |  |
| Abbonamenti Quotidiani e Riviste                    | 485,00           | 485,00           | 0,00      |  |  |  |  |  |
| Canoni TV   | 964,98           | 757,27           | 207,71    |  |  |  |  |  |
| <b>Personale</b>                                    | <b>1.418,58</b>  |                  |           |  |  |  |  |  |
| Pranzo Sociale                                      | 1.418,58         |                  | 1.418,58  |  |  |  |  |  |
| <b>Altri Oneri</b>                                  | <b>2.696,79</b>  | <b>1.972,99</b>  |           |  |  |  |  |  |

